Bartholomew, son of John, who, with John, son of Adam, claimed against Abraham, son of Antera, and Solomon Bigelin, three messuages with appurtenances in Cambridge, of which Adam Umel, grandfather of the said Bartholomew and cousin of the said John, whose heirs they are, was seised in demesne, as of fee, on the day of his death, as appears in Michaelmas Term in the beginning of the fiftieth year, and afterwards the Jews had a view of the land, came on this day; but neither on the first nor on the second or third or fourth nor yet on the sixth day would he say aught against the said Jews. So it is adjudged, that the said Jews go thereof without day, and that the said Bartholomew take nothing by this writ, but be in mercy.

By leave of the Justices, John Le Moyne, plaintiff, and Juliana Bridge, of Canterbury, made fine touching a plea of 13s. 3d. in form following, to wit, that the said Juliana comes before etc., and pays to Roger of Kinton, attorney of the said John, 10s., and will pay the residue, 3s. 3d., on Michaelmas quindene next following, if he shall be able to show that the said 3s. 3d. are owing.

Lond.

Hugo de Dernestall et Sarra, uxor sua, attachiantur ad respondendum Isaac de Warwik' et Ivette, uxori ejus, de placito detencionis catallorum, et unde queritur, quod die dominica, die Medie Quadragesime anno etc. Ij^o tradidit eis unum coopertorium¹ de grisso,² precii c s., et quoddam serinium cum jocalibus, videlicet, cum sex anulis aureis, precii j m., uno pede argenteo, precii x s., sex cocleariis argenteis, precii . . . s., ij firmaculis, precii ij s., et uno cippo de mazero, precii ijs., custodienda predictis Hugoni et Sarre, et predicta catalla sua injuste detinent, ad dampnum suum, x m.

Predicti Hugo et Sarra veniunt et defendunt vim etc. et recognoscunt, quod quoddam coopertorium et quoddam serinium cum quibusdam catallis infra existentibus receperunt custodienda, et post adventum Comitis Gloucestrie in Civitate Londonie ad quindenam Pasche venerunt Thomas de Haweye et Henricus de Knaresburgo, milites prefati Comitis, cum multis aliis ignotis, ad domum predictorum Hugonis et Sarre, et eisdem dixerunt ex parte predicti Comitis, quod eisdem liberarent catalla Judeorum que habuerunt custodienda, prout eis datum fuit intelligi, sicut vitam et membra diligenter; et ipsi omnino negaverunt quod nichil habuerunt de catallis aliquorum Judeorum. Et prefati milites ipsos ceperunt, et ad carcerem deducere voluerunt, et in predicta domo sua scrutaverunt,³ et subtus lectum predictorum Hugonis et Sarre predicta coopertorium et serinium invenerunt, et pecierunt, quorum catalla fuerunt sic abscondita; qui pro catallis suis propriis advocaverunt. Et prefati milites ipsos⁴ super hoc non crediderunt: ideo ipsos ad sacramentum posuerunt, qui per sacramentum suum recognoverunt predicta catalla esse predictorum Isaac et Ivette. Et sic contra voluntatem suam predictum coopertorium cum predicto serinio asportaverunt, prefer quedam que fuerunt in predicto serinio, quia quidam Alanus Le Hurer venit ad octabas Pasche, per predictam Ivettam, cum clave predicti serinii, et dixit eis, quod ad predictum serinium ipsum permitterent ire, hiis intersignis quod predicta clavis fuit ad serinium per eosdem traditum sic custodiendum; et predictus Alanus predictum serinium aperuit, et ea que voluit asportavit. Et sic de predicta asportacione eis non tenetur respondere, eo quod Dominus Rex, per pacem inter ipsum et Comitem Gloucestrie factam, omnibus hominibus de Civitate Londonie omnem depredacionem, roberiam et aliam transgressionem factam tempore predicto perdonavit,